Cargos docentes e indice de feminidad por dedicacién. Total Provincia. Afios 2020-2024

Dedicacion

Total Provincia

Exclusiva
Semi-exclusiva
Simple

Otros

Pre-universitario

2

I I R I N I A I

94

83.947

7.220

10.196

56.643

4.164

5.724

83,1

99,3
109,7
76,5
95,1

225,4

87.207

7.228

10.461

58.498

5.067

5.953

91,6

99,1
112,0

78,8
108,7

230,0

90.229

7.415

10.622

61.164

4.901

6.127

93,6

100,8
111,3

81,8
109,0

223,8

93.486

7.457

11.471

63.763

4.507

6.288

95,1

100,7
113,9

83,7
112,0

216,3

7.489

11.705

65.073

3.401

6.332

100,9
113,5

84,8
113,4

218,0

Fuente: Sistema RHUN (Recursos Humanos de Universidades Nacionales). Departamento de Informacidn Universitaria. Direccion Nacional ¢

Elaboracion: Direccion Provincial de Estadistica.
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